23. Tú que tienes tu asiento en el Líbano, y formas tu nido en los cedros, ciudad soberbia, envanecida de tu situacion y de la magnificencia de tus palacios, ¿cómo gemirás cuando te hayan acometido los dolores, dolores semejantes á los que sufre la que está de parto! Así los probarán tus príncipes y moradores, ó Jerusalem; porque mi venganza no se limitará á Joakim, y habrá de pasar hasta su sucesor.

24. Y juro por mí mismo, dice el Señor, que aunque Jeconías," hijo de Joakim, rey de Judá, fuese para mí como un anillo en mi mano derecha, lo arrancaré de allí,"

¶ 20. El Líbano, monte elevado al norueste de la Palestina: el Basan, fértil monte al nordeste: uno y otro puede ser símbolo de los montes en que Jerusalem estaba edificada. Véase el verso 23.

Ibid. En el hebreo se lee, e transitibus, por ad transeuntes.

Ibid. Lit. han sido despedazados.

¶ 22. Hebr. dif. El viento llevará á apacentar, arrebatará y dispersará tus pastores (dif. tus aliados); y los que te amaban serán llevados cautivos.

¶ 24. Aquí se lee en el hebreo Conias por Jeconias, y se halla lo mismo en el verso 28.

Ibid. En el hebreo se lee irregularmente evellam te, por evellam eum.

ma: et in Basan da vocem tuam, et clama ad transeuntes, quia contriti sunt omnes amatores tui.

21. Locutus sum ad te in abundantia tua; et dixisti: Non audiam: haec est via tua ab adolescentia tua, quia non audisti vocem meam:

22. Omnes pastores tuos pascet ventus, et amatores tui in captivitatem ibunt: et tunc confunderis, et erubesces ab omni malitia tua.

23. Quae sedes in Libano, et nidificas in cedris, quomodo congemuisti eum venissent tibi dolores, quasi dolores parturientis?

24. Vivo ego, dicit Dominus: quia si fuerit Iechonias filius Ioakim regis Iuda, annulus in manu dextera mea, inde evellam eum.

25. Et dabo te in manu quarentium animam tuam, et in manu quorum tu formidas faciem, et in manu Nabuchodonosor regis Babylonis, et in manu Chaldaeorum.

26. Et mittam te, et matrem tuam, quae genuit te in terram alienam, in qua nati non estis, ibique moriemini:

27. Et in terram, ad quam ipsi levant animam suam ut revertantur illuc: non revertentur.

28. Numquid vas fictile atque contritum vir iste Iechonias? numquid vas absque omni voluptate? quare abiecti sunt ipsi et semen eius, et proiecti in terram, quam ignoraverunt?

29. Terra, terra, terra, audi sermonem Domini.

30. Haec dicit Dominus: Scribe virum istum sterilem, virum, qui in diebus suis non prosperabitur: nec enim erit de semine eius, vir, qui se deat super solium David, et potestatem habeat ultra in Iuda.